
9750 Kraftform Kompakt a Tool-Check PLUS v pěnové vložce, set 1, 57 dílný

Zyklop Mini 1

   

Čárový kód: 4013288225344 Rozměr: 405x185x55 mm

Díl č.: 05150150001 Hmotnost: 1468 g

Výrobek č.: 9750 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82079030

Odolná pěnová vložka, každý nástroj má své pevné místo; 2barevná, absence nástrojů je rychle patrná

Vysoce kvalitní, odolné pěnové vložky bez chemických výparů

Optimální přizpůsobení pro co nejlepší vyjímání nástrojů z pěnových vložek

Odpuzuje vodu a olej, snadno se udržuje a čistí

Ochrana nářadí před nečistotami a nárazy

Kraftform Kompakt 60: Skládací brašna s 89 mm dlouhými bity a ručním držákem bitů 816 R s rychloupínací hlavou Rapidaptor

a vícekomponentní rukojetí Kraftform pro neunavující práci

Tool-Check PLUS: 39dílná kombinace nářadí tvořená ráčnou, bity, hlavicemi a ručním držákem

Ruční držák bitů extra tenký s flexibilní stopkou a velmi úzkým provedením pro práci na úzkých místech

 

Odolná pěnová vložka; dvoubarevná pro rychlou identifikaci chybějících dílů; vhodná pro dílenský vozík Tool Rebel, vybavený Wera

Kraftform Kompakt 60, Tool-Check PLUS a ručním držákem bitů 393 S extra slim s flexibilní stopkou.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_9750.html

Wera - 9750
05150150001 - 4013288225344

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     02.04.2025 - 1 / 3



9750 Kraftform Kompakt a Tool-Check PLUS v pěnové vložce, set 1, 57 dílný

Zyklop Mini 1

Bezpečné uložení a rychlý
přehled

Dvoubarevná pěnová vložka Tool-Check PLUS Pro rychlé šroubování

Nástroje jsou v pěnové vložce

bezpečně uloženy díky přesným

výřezům, lze je však snadno

vyjmout. Promyšlené uspořádání

nářadí zajišťuje úsporu místa při

skladování a rychlý přístup k

nářadí.

Po vyjmutí nástroje je vidět druhá

světle šedá pěna. To znamená, že

chybějící nástroje jsou rychle

odhaleny.

Kombinace nářadí ráčny Zyklop

Mini 1/4", hlavic, ručního držáku

bitů a bitů v prostorově úsporné

krabičce Tool-Check PLUS z

odolného plastu.

S Zyklop Mini 1 může být

dosaženo vysokých pracovních

rychlostí. K tomu přispívá rýhované

kolečko, kterým lze výrazně zrychlit

šroubování, pomocí rukojeti

utahujeme až při konečném

dotahování šroubu.

Kyklop Mini Kraftform Kompakt 60 Štíhlý držák bitů 393 S Identifikátor nářadí Take it easy

Jemná zubová mechanika se 60

zuby umožňuje malý úhel zpětného

otočení 6° pro přesnou práci.

Skládací brašna s bity 16 mm

(délka 89 mm) a 1 ruční držák bitů

816 R s rychloupínací hlavou

Rapidaptor.

Díky zvlášť štíhlému držáku bitů lze

pracovat i ve velmi úzkých

pracovních prostorách.

Rozlišovací identifikátor Take it

easy slouží k jednoduchému a

rychlému vyhledání vhodného

nástroje, podle jeho rozměru. Pro

šrouby s vnitřním šestihranem jsou

k disposici úhlové klíče (inbus),

bity, nástavce Zyklop. Pro šrouby a

matice s vnějším šestihranem jsou

k disposici klíče Joker, standardní

nastavce i nástavce s přidržovací

funkcí Zyklop. Pro šrouby s

vnitřním profilem TORX® jsou k

disposici úhlové klíče, bity,

nástavce Zyklop.

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_9750.html

Wera - 9750
05150150001 - 4013288225344

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     02.04.2025 - 2 / 3



9750 Kraftform Kompakt a Tool-Check PLUS v pěnové vložce, set 1, 57 dílný

Zyklop Mini 1

Sada obsahuje:

Tool-Check PLUS, 39 dílný
05056490001

1)

1x    39 dílný

1) Výběhové zboží. Následný produkt bude k dispozici od 1. 6. 2025.

Kraftform Kompakt 60, 17 dílný
05059295001 1x    17 dílný

393 S Ruční držák bitů extra tenký s flexibilní stopkou, 1/4" x 173.5 mm
05028161001 1x    1/4" x 173.5 mm

9850 Kraftform Kompakt a Tool-Check PLUS v pěnové vložce, set 1, bez nářadí, 172 x 30 x 392 mm
 

05137350001

1)

1x    172 x 30 x 392 mm

1) Pozor: Pěnová vložka nepasuje do předchozího modelu 05501051001 dílenského vozíku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_9750.html

Wera - 9750
05150150001 - 4013288225344

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     02.04.2025 - 3 / 3

https://www.wera.de/cs/05056490001
https://www.wera.de/cs/05059295001
https://www.wera.de/cs/05028161001
https://www.wera.de/cs/05137350001
http://www.tcpdf.org

